尾張旭市議会事務局　宛　（FAX：0561-52-2222）
　（送付文不要、FAX送信後は送信確認の電話（Tel：0561-76-8186）をしてください）

申込日

自治体・団体名
都・道
府・県

市・区
町・村

委員会・会派名等

行政調査・視察人数

第１希望

第２希望

第３希望

担当者 氏名 部署・職名

電話 ファックス

E-mail

項目

内容

台数 専用運転手
幅 ｍ 大きさ

長さ ｍ 高さ

台数

費用 　□

その他
連絡事項

　《尾張旭市議会事務局記入欄》

□可　　 受入日

□不可 理由

申込者への回答

会場

□ 円　　　　　 （　　５００円　　　×　　　　　　人　　）

□ 申込者への連絡（　／　済）

説明機材

駐車場

費用
免除対象(理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

受入可否

パソコン　　・　　プロジェクター　・　スクリーン　・　　その他（　　　　　　　　）　⇒予約　 （　／　済）

担当課出席者

市役所駐車場　　・　　長池下駐車場

　　　　　月　　　　日　（　　　）　　　電話連絡済　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様）

　　月　　　　日　（　　）　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分

②担当課：　　　　　　課　、計　　　　人(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

①担当課：　　　　　　課　（調整日）　　　　　月　　　　日　（　　）

②担当課：　　　　　　課　（調整日）　　　　　月　　　　日　（　　）

①担当課：　　　　　　課　、計　　　　人(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

有　　・　　無
大型　　・　　中型

ｍ

担当課との調整

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

尾張旭市まで
の交通手段

　□　乗用車

●　資料代等として、１人当たり５００円(当日現金）を頂戴します。
●　御了承いただけましたら左欄に☑をお願いします。

※以下は、事務用のため記入しないでください。

　□　その他

行政調査・視察
項目内容

※具体的に御記入願います。

　□　公共交通機関（電車）

　□　借上げバス等

担当者・連絡先
連絡先

　　　月　　　　日 (    ) 　　　　　　　　時　　　　分　から　　　　　　　　時　　　　分

　　　月　　　　日 (    ) 　　　　　　　　時　　　　分　から　　　　　　　　時　　　　分

尾張旭市議会行政調査・視察申込書

行政調査・視察
希望日時

　　　月　　　　日 (    ) 　　　　　　　　時　　　　分　から　　　　　　　　時　　　　分

　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　（　　）

合計　　　　　　名　（　内訳　：　議員　　　名、随行　　　　名、執行部　　　名　）